
Página 19568Número 107 Martes, 12 de mayo de 2015

I. ComunIdad autónoma

2. AutoridAdes y PersonAl

Consejería de Educación, Cultura y Universidades

5894 Orden de 7 de mayo de 2015 por la que se resuelve, con carácter 
definitivo, el concurso de traslados para la provisión de plazas 
correspondientes a los Cuerpos de Catedráticos y Profesores de 
Enseñanza Secundaria, Catedráticos y Profesores de Escuelas 
Oficiales de Idiomas, Catedráticos y Profesores de Música y 
Artes Escénicas, Catedráticos y Profesores de Artes Plásticas 
y Diseño, Profesores Técnicos de Formación Profesional y 
Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño, convocado por 
orden de 16 de octubre de 2014, de la Consejería de Educación, 
Cultura y Universidades. 

Mediante Orden de 16 de octubre de 2014 (BORM del 30), se convocó 
concurso de traslados para la provisión de plazas correspondientes a los cuerpos 
de catedráticos y profesores de enseñanza secundaria, catedráticos y profesores 
de escuelas oficiales de idiomas, catedráticos y profesores de música y artes 
escénicas, catedráticos y profesores de artes plásticas y diseño, profesores 
técnicos de formación profesional y maestros de taller de artes plásticas y diseño 
(BORM del 21).

Por Resolución de 13 de marzo de 2015 de la Dirección General de 
Planificación Educativa y Recursos Humanos se anunció la resolución, con 
carácter provisional, del citado concurso de traslados de los funcionarios de 
dichos cuerpos.

Para la resolución del presente concurso de traslados se han tenido en cuenta 
las vacantes publicadas mediante Orden de 1 de abril de 2015 de la Consejería 
de Educación, Cultura y Universidades (BORM del 14), adjudicándose igualmente 
aquellas que han resultado de la propia resolución del mismo, siempre que se 
hayan correspondido con puestos de trabajo cuyo funcionamiento se encuentre 
previsto en la planificación escolar.

Una vez finalizado el plazo de reclamaciones establecido en la mencionada 
Resolución de 13 de marzo de 2015, y resueltas las mismas, así como las 
renuncias presentadas, en virtud de lo establecido en el apartado vigésimo cuarto 
de la citada Orden de convocatoria,

Dispongo:

Primero.- Aprobar la relación definitiva de los destinos obtenidos por los 
participantes en el concurso de traslados para funcionarios de los cuerpos de 
catedráticos y profesores de enseñanza secundaria, catedráticos y profesores 
de escuelas oficiales de idiomas, catedráticos y profesores de música y artes 
escénicas, catedráticos y profesores de artes plásticas y diseño, profesores 
técnicos de formación profesional y maestros de taller de artes plásticas y diseño, 
convocado por Orden de 16 de octubre de 2014. La citada relación, anexo I, 
figura ordenada por orden de puntuación dentro de cada tipo de plaza adjudicada.

NPE: A-120515-5894



Página 19569Número 107 Martes, 12 de mayo de 2015

Segundo.- Declarar definitivamente excluidos de la participación en el citado 
concurso de traslados a los participantes que figuran relacionados en el anexo II, 
con indicación de las causas que han motivado su exclusión. 

Tercero.- Aprobar la relación de participantes que no pueden solicitar 
determinadas especialidades o puestos, que figuran en el anexo III. 

Cuarto.- Aprobar la relación de participantes que han ejercido el derecho 
preferente a centro y/o localidad, que figuran en el anexo IV, así como de 
aquellos que han solicitado ejercerlo pero no reúnen los requisitos para ello, que 
figuran en el anexo V.

Quinto.- Dar publicidad a las reclamaciones interpuestas contra las 
adjudicaciones provisionales, a las renuncias a la participación en el concurso, 
con indicación de la resolución recaída en ellos, y a otras modificaciones, en la 
forma siguiente:

- El anexo VI comprende las reclamaciones desestimadas, con expresión de 
la causa de desestimación.

- En el anexo VII se relacionan los profesores que han desistido de 
su participación en el concurso, causando baja en la correspondiente 
convocatoria.

- En el anexo VIII figuran los funcionarios incluidos de oficio en el 
concurso de traslados por no haber realizado solicitud, al ser su participación 
obligatoria.

Sexto.- Ordenar la exposición de los anexos II al VIII mencionados en 
la presente Orden en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de la 
Consejería de Educación, Cultura y Universidades, así como en la página web de 
la misma: www.carm.es/educacion, el mismo día de la publicación de la presente 
Orden en el Boletín Oficial de la Región de Murcia. Asimismo, se publica en 
dichos lugares el listado alfabético general de participantes, con indicación de las 
puntuaciones obtenidas y, en su caso, del destino concedido o denegado.

Séptimo.-

1. Los destinos adjudicados por la presente Orden son irrenunciables, siendo 
la fecha de toma de posesión de dichos destinos el 1 de septiembre de 2015, y el 
cese en el de procedencia el 31 de agosto de 2015.

2. No obstante lo anterior, el profesorado que cambie de puesto por la 
presente Orden, tendrá la obligación, en su centro de origen, de ultimar los 
trabajos de evaluación de alumnos y de cumplimentar los documentos oficiales 
que ello conlleve.

3. Quedarán sin efecto los destinos erróneamente adjudicados a profesores 
que no cumplan los requisitos exigidos para la participación en la convocatoria 
o no tengan los méritos suficientes para obtener el puesto, sin que el hecho de 
aparecer en el anexo correspondiente de esta Orden, e incluso el que se lleve a 
efecto la toma de posesión, prejuzgue el cumplimiento de las exigencias de las 
convocatorias.

4. En el supuesto de que en la presente convocatoria se hubiesen provisto 
vacantes o resultas inexistentes, a los profesores afectados se les considerará 
como procedentes de puesto suprimido del destino alcanzado, siéndoles de 
aplicación lo preceptuado en el Real Decreto 1364/2010, de 29 de octubre, 
respecto al profesorado que se encuentre en tal situación.

NPE: A-120515-5894



Página 19570Número 107 Martes, 12 de mayo de 2015

Octavo.-

1. La adjudicación de destinos provisionales para el curso 2015-2016 para 
aquellos concursantes que, habiendo participado con carácter forzoso, no hayan 
obtenido destino definitivo, se realizará teniendo en cuenta las necesidades 
docentes, las especialidades de las que sean titulares y las peticiones de centros 
que oportunamente realizarán los interesados, así como las puntuaciones 
obtenidas en este concurso, de la forma que esta Consejería de Educación, 
Cultura y Universidades determine en la Orden por la que se dicten instrucciones 
para el comienzo del curso 2015-2016.

2. Estos profesores podrán solicitar su confirmación en el centro en el que 
se encuentren prestando servicios durante el presente curso escolar, en el caso 
de que dichos puestos hubieran quedado vacantes una vez resuelto el concurso 
de traslados. También podrán solicitar tal conformación aquellos profesores que, 
en el presente curso escolar, hayan estado desplazados en un centro diferente 
a aquél en que tienen su destino definitivo por tener insuficiencia horaria en el 
mismo.

Dicha solicitud se realizará de manera telemática, en la forma y plazo que 
oportunamente se establecerá mediante Resolución de la Dirección General de 
Planificación Educativa y Recursos Humanos.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-
administrativo que corresponda, en el plazo de dos meses contados a partir del 
día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, 
de conformidad con lo dispuesto por los artículos 8 y 46 de la Ley 29/1998, 
Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

Asimismo, podrá ser recurrida potestativamente en reposición ante el 
Consejero de Educación, Cultura y Universidades en el plazo de un mes contado 
a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia, conforme a lo dispuesto en los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992 
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de 
enero.

Murcia, 7 de mayo de 2015.—El Consejero de Educación, Cultura y 
Universidades, (P.D. art. 3.a).1 de la Orden de 30 de octubre de 2008), el Director 
General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, Enrique Ujaldón Benítez.

NPE: A-120515-5894



Página 19571Número 107 Martes, 12 de mayo de 2015

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2014/2015

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

TIPO DE PLAZA:   590001   FILOSOFIA
GALINDO HERVAS, ALFONSO DNI: 027480000 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 128,8832 1)  85,3332 3)  10,0000 4)  20,0000 5)  6,8000 6)  6,7500
DESTINO: 30000471 IES FRANCISCO SALZILLO

ALCANTARILLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PUERTAS CARRASCO, CONCEPCION DNI: 023789142 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 100,8658 1)  91,1658 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  4,7000 6)  0,0000
DESTINO: 41700361 I.E.S. Torre de los Herberos

Dos Hermanas SEVILLA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

RUBIO SOLANO, ANDRES DNI: 022998769 ORIGEN: 130 CIUDAD REAL HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 95,5832 1)  83,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  7,0000 6)  0,2500
DESTINO: 30008996 IES EL BOHÍO

DOLORES (LOS) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MADRID HERNANDEZ, CARMEN DNI: 022976204 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 91,5332 1)  79,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  1,2000
DESTINO: 30003445 IES FRANCISCO ROS GINER

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590004   LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
OÑA MADOLELL, FRANCISCO J. DNI: 022966493 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 132,5666 1)  103,1666 3)  3,0000 4)  20,0000 5)  6,0000 6)  0,4000
DESTINO: 30008686 IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ORTIN ARRONIZ, MARIA DOLORES DNI: 022455538 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 116,8330 1)  87,8330 3)  0,0000 4)  20,0000 5)  9,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30006161 IES FLORIDABLANCA

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MARTINEZ HERNANDEZ, ANTONIO DNI: 027437725 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 102,7832 1)  87,3332 3)  2,0000 4)  5,0000 5)  5,7000 6)  2,7500
DESTINO: 30006185 IES INFANTE D.JUAN MANUEL

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

HERNANDEZ VERA, MARIA PETRA DNI: 022428518 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA D.P. LOCALIDAD

PTOS:TOT) 96,1041 1)  76,1041 3)  8,0000 4)  1,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES

MURCIA MURCIA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

BASCUÑANA COLL, JOSE ANTONIO DNI: 028999496 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 83,1666 1)  83,1666 3)  0,0000 4)  0,0000 5)  0,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30006151 IES ALFONSO X EL SABIO

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MUÑOZ CLARES, PILAR DNI: 022471886 ORIGEN: 510 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 76,9163 1)  63,1666 3)  4,0000 4)  3,7497 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30008091 CEA GARCIA ALIX

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PUENTE SEGURA, MARIA ISABEL DNI: 050725140 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 76,7332 1)  65,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,4000
DESTINO: 30006161 IES FLORIDABLANCA

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SANCHEZ LOPEZ, ANTONIO DNI: 077566096 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 76,4332 1)  59,3332 3)  3,0000 4)  7,5000 5)  6,0000 6)  0,6000
DESTINO: 30002763 IES DIEGO TORTOSA

CIEZA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 1 de 21

ANEXO I

NPE: A-120515-5894



Página 19572Número 107 Martes, 12 de mayo de 2015

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2014/2015

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

FEREZ SANDOVAL, CONSOLACIÓN DNI: 048415085 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 74,9498 1)  47,3332 3)  5,0000 4)  16,4166 5)  6,1000 6)  0,1000
DESTINO: 30012288 IES CAÑADA DE LAS ERAS

MOLINA DE SEGURA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ROMERO CUEVAS, M.DE LA CRUZ DNI: 022444220 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 71,9666 1)  65,1666 3)  0,0000 4)  3,0000 5)  3,8000 6)  0,0000
DESTINO: 30001746 IES ISAAC PERAL

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

HERNANDEZ BERNAL, M. ISABEL DNI: 022944035 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 70,6332 1)  59,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,3000
DESTINO: 30008650 IES JUAN SEBASTIAN ELCANO

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

CARAVACA HERNANDEZ, ANA BELEN DNI: 034796235 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 66,0332 1)  51,3332 3)  6,0000 4)  5,0000 5)  2,6000 6)  1,1000
DESTINO: 30010981 IES SALVADOR SANDOVAL

TORRES DE COTILLAS (LAS) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

HERNANDEZ NAVARRO, ANA DNI: 023276338 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 60,1662 1)  43,3332 3)  3,0000 4)  5,3330 5)  6,0000 6)  2,5000
DESTINO: 30000316 IES REY CARLOS III

AGUILAS MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

VASQUEZ RODRIGUEZ, GILBERTO DNI: 048741974 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 59,9498 1)  47,3332 3)  8,0000 4)  4,1666 5)  0,0000 6)  0,4500
DESTINO: 30000766 IES VICENTE MEDINA

ARCHENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

IBAÑEZ DIAZ, INMACULADA CONCEPCIÓN DNI: 048467602 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 59,4332 1)  47,3332 3)  1,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,1000
DESTINO: 30019660 IES LA FLORIDA

TORRES DE COTILLAS (LAS) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

CARMONA RUIZ, FERNANDO DNI: 048478377 ORIGEN: 310 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 54,1330 1)  31,6664 3)  8,0000 4)  3,1666 5)  7,4000 6)  3,9000
DESTINO: 30012872 IES RECTOR DON FRANCISCO SABATER GARCÍA

CABEZO DE TORRES MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SAEZ MARTINEZ, MARIA DNI: 077566707 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 51,9332 1)  43,3332 3)  1,0000 4)  7,5000 5)  0,0000 6)  0,1000
DESTINO: 29005977 I.E.S. Cánovas del Castillo

Málaga MÁLAGA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ABAD ALCOLEA, MARIA TERESA DNI: 027474736 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 51,2332 1)  39,3332 3)  1,0000 4)  5,0000 5)  5,9000 6)  0,0000
DESTINO: 30012872 IES RECTOR DON FRANCISCO SABATER GARCÍA

CABEZO DE TORRES MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GASCON ROLDAN, JOSEFINA DNI: 044766395 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 44,8998 1)  27,3332 3)  4,0000 4)  4,1666 5)  6,0000 6)  3,4000
DESTINO: 30008480 IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO

SAN PEDRO DEL PINATAR MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA AURORA DNI: 071644511 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 42,3332 1)  31,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 33020326 I.E.S. "Ramón Areces"

GRADO ASTURIAS

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GOMEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA DNI: 048421929 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 41,8332 1)  27,3332 3)  1,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  2,5000
DESTINO: 30009332 IES PRADO MAYOR

TOTANA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 2 de 21

NPE: A-120515-5894



Página 19573Número 107 Martes, 12 de mayo de 2015

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2014/2015

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

RUIZ GIMENEZ, GEMA DNI: 078033270 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 41,4332 1)  27,3332 3)  3,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,1000
DESTINO: 28074669 MENENDEZ PELAYO

GETAFE MADRID

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PEREZ GONZALEZ, SANDRA DNI: 009017955 ORIGEN: 020 ALBACETE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 40,9998 1)  29,3332 3)  1,0000 4)  4,1666 5)  6,0000 6)  0,5000
DESTINO: 30012744 IES PEDRO PEÑALVER

ALGAR (EL) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

CANOVAS ROSA, ANA MARIA DNI: 023265973 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 40,8332 1)  27,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  2,5000
DESTINO: 30009332 IES PRADO MAYOR

TOTANA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

JIMENEZ HERRERO, JOSE MANUEL DNI: 029059080 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 37,5998 1)  27,3332 3)  0,0000 4)  4,1666 5)  6,0000 6)  0,1000
DESTINO: 03007418 INSTITUTO EDUCACIÓN SECUNDARIA EL PALMERAL

ORIHUELA ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GONZALEZ PEÑIN, MARIA BELEN DNI: 053538744 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 37,4332 1)  23,3332 3)  3,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,1000
DESTINO: 33022694 I.E.S. "MONTEVIL"

GIJON ASTURIAS

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

HERNANDEZ CEBRIAN, MARIA CRISTINA DNI: 048479867 ORIGEN: 330 ASTURIAS HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 33,6332 1)  23,3332 3)  0,0000 4)  4,0000 5)  6,1000 6)  0,2000
DESTINO: 30018321 IES FEDERICO BALART

PLIEGO MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SANCHEZ MELERO, JOSEFA DNI: 052825740 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 28,6664 1)  12,9998 3)  5,0000 4)  2,1666 5)  6,0000 6)  2,5000
DESTINO: 30010942 IES DOMINGO VALDIVIESO

MAZARRÓN MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PUJANTE GARCIA, ANA DNI: 022999232 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 27,7998 1)  23,3332 3)  0,0000 4)  1,1666 5)  3,2000 6)  0,1000
DESTINO: 30008901 IES SIERRA MINERA

UNION (LA) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

RUIZ MATEO, CAROLINA DNI: 077563604 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 25,8330 1)  16,6664 3)  0,0000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30007864 IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

YECLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PEREZ ABAD, NIEVES DNI: 048485155 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 25,3497 1)  10,6664 3)  10,0000 4)  3,0833 5)  0,5000 6)  1,1000
DESTINO: 30007876 IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

YECLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590005   GEOGRAFIA E HISTORIA
MUÑOZ SANCHEZ, JOSE PASCUAL DNI: 022472745 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 176,9332 1)  167,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  4,6000 6)  0,0000
DESTINO: 30006151 IES ALFONSO X EL SABIO

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ESCUDERO RUIZ, ENCARNACION DE JESUS DNI: 023234459 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 115,4747 1)  93,3332 3)  0,0000 4)  16,0415 5)  6,0000 6)  0,1000
DESTINO: 30006185 IES INFANTE D.JUAN MANUEL

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 3 de 21

NPE: A-120515-5894



Página 19574Número 107 Martes, 12 de mayo de 2015

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2014/2015

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

GARCIA HUESCAR, JOSE DNI: 022942640 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 113,8332 1)  91,3332 3)  10,0000 4)  5,0000 5)  7,0000 6)  0,5000
DESTINO: 30010516 CEA ALTO GUADALENTIN

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MORALES LINARES, TERESA DNI: 030473964 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 102,8666 1)  91,1666 3)  3,0000 4)  5,0000 5)  3,7000 6)  0,0000
DESTINO: 30006151 IES ALFONSO X EL SABIO

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SARABIA CONDES, FRANCISCO DNI: 070567287 ORIGEN: 281 MADRID NORTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 100,1666 1)  57,1666 3)  10,0000 4)  20,0000 5)  6,0000 6)  2,0000
DESTINO: 30011879 IES JUAN CARLOS I

MURCIA MURCIA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SAURA MEROÑO, ELEUTERIO JESÚS DNI: 022952052 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 91,5266 1)  69,1666 3)  2,0000 4)  5,0000 5)  9,0000 6)  6,3600
DESTINO: 30018837 IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

MOLINA DE SEGURA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

VELASCO SANCHEZ, ANTONIO DNI: 027464709 ORIGEN: 020 ALBACETE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 81,3832 1)  67,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  8,3000 6)  0,7500
DESTINO: 30009010 IES ALJADA

PUENTE TOCINOS MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MARTINEZ DEL RAMO, ANTONIO DNI: 053142285 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 78,6664 1)  59,3332 3)  0,0000 4)  13,3332 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 02001962 IES MELCHOR DE MACANAZ

HELLIN ALBACETE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

LOPEZ LUNA, LIDIA CARMEN DNI: 052819522 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 53,9832 1)  45,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  3,3000 6)  0,3500
DESTINO: 30000766 IES VICENTE MEDINA

ARCHENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GOMEZ LASO, MARIA JOSEFA DNI: 023259764 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 53,7998 1)  43,3332 3)  1,0000 4)  4,1666 5)  5,3000 6)  0,0000
DESTINO: 04004620 I.E.S. Al-Andalus

Almería ALMERÍA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 2 ITI.: 0

OCHANDO PIQUERAS, BARTOLOME DNI: 005199105 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 52,0832 1)  39,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  7,5000 6)  0,2500
DESTINO: 30008790 IES SANJE

ALCANTARILLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GIL GOMEZ, MARIA CARMEN DNI: 034796389 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 50,6832 1)  35,3332 3)  1,0000 4)  5,0000 5)  9,0000 6)  0,3500
DESTINO: 30019660 IES LA FLORIDA

TORRES DE COTILLAS (LAS) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SAEZ CALVO, MIGUEL DNI: 074647464 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 48,2494 1)  27,3332 3)  3,0000 4)  10,9162 5)  7,0000 6)  0,0000
DESTINO: 18005220 I.E.S. Manuel Cañadas

Moraleda de Zafayona GRANADA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 2 ITI.: 0

VALLE PORRAS, JOSÉ MANUEL DNI: 026970006 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 41,3498 1)  27,3332 3)  4,5000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  0,3500
DESTINO: 14004981 I.E.S. Santos Isasa

Montoro CÓRDOBA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 2 ITI.: 0

GAMBIN BALIBREA, RAQUEL DNI: 048428030 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 39,5998 1)  31,3332 3)  2,0000 4)  2,1666 5)  4,1000 6)  0,0000
DESTINO: 30002404 IES ALCÁNTARA

ALCANTARILLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 2 ITI.: 0

Página 4 de 21

NPE: A-120515-5894



Página 19575Número 107 Martes, 12 de mayo de 2015

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2014/2015

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

MUÑOZ MUÑOZ, JESUS DNI: 007552879 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 39,3998 1)  27,3332 3)  4,0000 4)  1,1666 5)  6,8000 6)  0,1000
DESTINO: 02003491 IES JUSTO MILLAN

HELLIN ALBACETE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GONZALEZ VALCARCEL, RAFAEL DNI: 052757732 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 38,2457 1)  27,3332 3)  5,0000 4)  0,0000 5)  5,1000 6)  0,8125
DESTINO: 02000601 IES IZPISUA BELMONTE

HELLIN ALBACETE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 2 ITI.: 0

PAREJA LOPEZ, FRANCISCO DNI: 050600699 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 37,7332 1)  27,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  5,4000 6)  0,0000
DESTINO: 14005912 I.E.S. Fernando III El Santo

Priego de Córdoba CÓRDOBA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

CALVO PLANILLAS, CARLOS DNI: 034785144 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 36,5832 1)  23,3332 3)  2,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 30009010 IES ALJADA

PUENTE TOCINOS MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 2 ITI.: 0

PEREZ PIÑERO, ENCARNACION DNI: 023269285 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 34,7998 1)  27,3332 3)  0,0000 4)  3,1666 5)  4,3000 6)  0,0000
DESTINO: 30013529 I.E.S.O. SIERRA ALMENARA

PURIAS MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

BELCHI HERNANDEZ, OSCAR DNI: 048541723 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 32,5832 1)  23,3332 3)  0,0000 4)  3,0000 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 03015154 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA LA CANAL

PETRER ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MARTINEZ GARCIA, FLORENTINA DNI: 022971332 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 22,6664 1)  12,6664 3)  1,0000 4)  3,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30001308 IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

CARAVACA DE LA CRUZ MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

FRANCO SAMPER, MIRIAM DNI: 048477506 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 21,6330 1)  12,6664 3)  0,0000 4)  3,1666 5)  5,8000 6)  0,0000
DESTINO: 30008856 IES D.PEDRO GARCIA AGUILERA

MORATALLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SALGADO FANTUZZI, MAGDALENA DNI: X6259576B ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 18,8664 1)  12,6664 3)  2,0000 4)  2,0000 5)  2,0000 6)  0,2000
DESTINO: 30013505 IES LOS MOLINOS

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 2 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590006   MATEMATICAS
VIPOND GARCIA, JOSE MIGUEL DNI: 017869891 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 167,8166 1)  139,1666 3)  2,0000 4)  20,0000 5)  6,3000 6)  0,3500
DESTINO: 06002092 I.E.S. CUATRO CAMINOS

Don Benito BADAJOZ

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GAGO BLANCO, CARLOS DNI: 030586710 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 164,1292 1)  126,9992 3)  2,0000 4)  20,0000 5)  9,0000 6)  1,1300
DESTINO: 30012045 IES LA FLOTA

MURCIA MURCIA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 2 ITI.: 0

MONTOYA ARAGON, JESUS DNI: 027455784 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 123,1666 1)  123,1666 3)  0,0000 4)  0,0000 5)  0,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30012288 IES CAÑADA DE LAS ERAS

MOLINA DE SEGURA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 5 de 21

NPE: A-120515-5894



Página 19576Número 107 Martes, 12 de mayo de 2015

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2014/2015

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

GOMEZ GARCIA, FRANCISCO DNI: 022988258 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 99,1332 1)  67,3332 3)  2,0000 4)  20,0000 5)  9,0000 6)  0,8000
DESTINO: 30008558 IES RAMON Y CAJAL

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

REYES-GARCIA CANDEL, JOSE ANTONIO DE LOS DNI: 022469503 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 94,2000 1)  61,0000 3)  0,0000 4)  20,0000 5)  8,2000 6)  0,0000
DESTINO: 30008340 IES FRANCISCO DE GOYA

MOLINA DE SEGURA MURCIA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

RIQUERO CERRATO, VICENTE DNI: 033990968 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 76,2998 1)  52,4998 3)  0,0000 4)  15,0000 5)  8,8000 6)  0,0000
DESTINO: 30010577 IES JOSE PLANES

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

BAÑOS GOMEZ, VICTOR DNI: 048401008 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 64,8828 1)  43,3332 3)  2,0000 4)  13,2496 5)  6,0000 6)  0,3000
DESTINO: 30009010 IES ALJADA

PUENTE TOCINOS MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 2 ITI.: 0

LEON GUZMAN, MARIA AMELIA DNI: 048495602 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 62,7832 1)  43,3332 3)  8,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,4500
DESTINO: 30010280 IES BENIAJÁN

BENIAJAN MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GELARDO LATORRE, MIRIAM DNI: 048455776 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 54,8998 1)  45,3332 3)  1,0000 4)  3,1666 5)  5,4000 6)  0,0000
DESTINO: 03014502 INSTITUTO EDUCACIÓN SECUNDARIA

CATRAL ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

APARICIO ESCANDELL, DARIO DNI: 053534202 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 46,4332 1)  27,3332 3)  6,0000 4)  5,0000 5)  8,1000 6)  0,0000
DESTINO: 03013881 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA VICTORIA KENT

ELX ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MORENO RODRIGUEZ, MARIA DNI: 045593827 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 43,7332 1)  31,3332 3)  1,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,4000
DESTINO: 04700090 I.E.S. Rey Alabez

Mojácar ALMERÍA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MILLAN MILLAN, MARTA DNI: 075242306 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 42,2832 1)  27,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  7,5000 6)  2,4500
DESTINO: 30009320 IES RIBERA DE LOS MOLINOS

MULA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PEREZ DIAZ, MIGUEL ANGEL DNI: 007543053 ORIGEN: 020 ALBACETE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 41,1832 1)  29,3332 3)  3,0000 4)  1,0000 5)  7,6000 6)  0,2500
DESTINO: 30012896 IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR

MANGA DEL MAR MENOR (LA) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

VICENTE LOPEZ, JOAQUINA DNI: 077517806 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 40,9998 1)  27,3332 3)  1,0000 4)  4,1666 5)  6,0000 6)  2,5000
DESTINO: 30012276 IES MEDITERRANEO

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

RUBIO GARCIA, JOSE DNI: 077506342 ORIGEN: 230 JAÉN HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 40,8332 1)  27,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  2,5000
DESTINO: 30019064 IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

CAMARA GARCIA, JOSE ANGEL DNI: 029001723 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 39,4332 1)  27,3332 3)  1,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,1000
DESTINO: 03015245 INSTITUTO EDUCACIÓN SECUNDARIA

COX ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 6 de 21

NPE: A-120515-5894



Página 19577Número 107 Martes, 12 de mayo de 2015

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2014/2015

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

PAREDES MARTINEZ, LIDIA DNI: 021488205 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 36,3998 1)  27,3332 3)  1,0000 4)  2,1666 5)  5,9000 6)  0,0000
DESTINO: 03009661 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA LA TORRETA

ELX ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

RUBIO GARCIA, ANA BELEN DNI: 045597763 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 35,2332 1)  23,3332 3)  1,0000 4)  5,0000 5)  5,9000 6)  0,0000
DESTINO: 04000250 I.E.S. Cardenal Cisneros

Albox ALMERÍA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

LOPEZ BLANES, ILUMINADA DNI: 045589750 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 32,0998 1)  20,9998 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,1000
DESTINO: 04700481 I.E.S. Pablo Ruiz Picasso

El Ejido ALMERÍA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GONZALEZ SANCHEZ, MARIA DEL MAR DNI: 034855851 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 31,6664 1)  20,6664 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30010516 CEA ALTO GUADALENTIN

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GUTIERREZ GONZALEZ, CRISTINA DNI: 018963515 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 30,9996 1)  17,3330 3)  4,0000 4)  1,1666 5)  6,0000 6)  2,5000
DESTINO: 30011776 IES BEN ARABI

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 1 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590007   FISICA Y QUIMICA
GUILLEN MIRO, CARMEN DNI: 022904891 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 124,9914 1)  92,2914 3)  10,0000 4)  10,0000 5)  6,0000 6)  1,7000
DESTINO: 30006161 IES FLORIDABLANCA

MURCIA MURCIA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

REUS ORTEGA, MARIA AMPARO DNI: 019823209 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 39,3332 1)  27,3332 3)  1,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 03013716 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA IFACH

CALP ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GARCIA CARRASCO, MIGUEL DNI: 034831173 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 32,9998 1)  24,9998 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  3,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30008133 IES RUIZ DE ALDA

SAN JAVIER MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ROMERO LEON, REYES DNI: 052269188 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 26,8498 1)  15,3332 3)  2,0000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  0,3500
DESTINO: 11700986 I.E.S. Castillo de Fatetar

Espera CÁDIZ

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GIL LOPEZ, ANA JOSE DNI: 034789496 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 23,4998 1)  15,3332 3)  0,0000 4)  2,1666 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30009332 IES PRADO MAYOR

TOTANA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

JIMENEZ FERNANDEZ, MARIA BELEN DNI: 077569858 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 22,8330 1)  12,6664 3)  0,0000 4)  3,1666 5)  7,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30008480 IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO

SAN PEDRO DEL PINATAR MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

COLLADOS GIL, PURIFICACION B DNI: 034789193 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 21,8330 1)  12,6664 3)  0,0000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30007876 IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

YECLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 7 de 21

NPE: A-120515-5894



Página 19578Número 107 Martes, 12 de mayo de 2015

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2014/2015

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

GONZALEZ COBO, JUAN MANUEL DNI: 005916763 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 21,8330 1)  12,6664 3)  0,0000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30007864 IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

YECLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590008   BIOLOGIA Y GEOLOGIA
ESPESO MOLINERO, ARANZAZU ISABEL DNI: 003438620 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 187,6666 1)  182,6666 3)  0,0000 4)  0,0000 5)  0,0000 6)  0,0000
DESTINO: 29701301 I.P.E.P. Málaga

Málaga MÁLAGA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GOMEZ FERRANDEZ, AGUSTIN FRANCISCO DNI: 029003611 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 110,6832 1)  83,3332 3)  0,0000 4)  20,0000 5)  6,9000 6)  0,4500
DESTINO: 30006173 IES SAAVEDRA FAJARDO

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MESEGUER SANTAMARIA, MARIA DEL CARMEN DNI: 005193652 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 109,3166 1)  99,1666 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  4,8000 6)  0,3500
DESTINO: 30011338 IES MIGUEL ESPINOSA

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TOLEDO MARTINEZ, ROSA MARIA DNI: 047057331 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 54,5830 1)  37,6664 3)  2,0000 4)  8,9166 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 16009283 IESO TOMAS DE LA FUENTE JURADO

PROVENCIO (EL) CUENCA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GALIANO MORENO, JUANA TERESA DNI: 026218849 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 42,3332 1)  31,3332 3)  4,0000 4)  1,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 23700281 I.E.S. Oretania

Linares JAÉN

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SANCHEZ RUIZ, JUAN FRANCISCO DNI: 074228583 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 38,0498 1)  27,3332 3)  0,0000 4)  4,1666 5)  6,3000 6)  0,2500
DESTINO: 03014800 INSTITUTO EDUCACIÓN SECUNDARIA VILLA DE ASPE

ASPE ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GARCIA MARIN, MANUEL DNI: 052524147 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 36,6998 1)  27,3332 3)  0,0000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  0,2000
DESTINO: 04000331 I.E.S. El Parador

El Parador de las Hortichuelas ALMERÍA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

RODRIGUEZ MILLER, MARIA DNI: 048379233 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 33,5664 1)  20,9998 3)  0,0000 4)  3,1666 5)  6,9000 6)  2,5000
DESTINO: 30008467 IES RICARDO ORTEGA

FUENTE ALAMO MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ESPEJO CAYUELA, CAROLINA DNI: 048392168 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 25,8664 1)  12,6664 3)  4,0000 4)  3,0000 5)  6,1000 6)  0,1000
DESTINO: 30008467 IES RICARDO ORTEGA

FUENTE ALAMO MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MORENO JIMENEZ, PABLO DNI: 004596479 ORIGEN: 160 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 25,7498 1)  15,3332 3)  0,0000 4)  2,1666 5)  8,0000 6)  0,2500
DESTINO: 30008901 IES SIERRA MINERA

UNION (LA) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

LARROSA PEREZ, ESTHER DNI: 034828836 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 25,5664 1)  12,9998 3)  6,0000 4)  0,1666 5)  6,4000 6)  0,0000
DESTINO: 30009010 IES ALJADA

PUENTE TOCINOS MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 2 ITI.: 0

Página 8 de 21

NPE: A-120515-5894



Página 19579Número 107 Martes, 12 de mayo de 2015

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2014/2015

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

GARCIA LOZANO, ANTONIA DNI: 048542368 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 24,1664 1)  12,6664 3)  2,0000 4)  2,0000 5)  7,5000 6)  0,0000
DESTINO: 30019052 I.E.S.O. PUEBLOS DE LA VILLA

FUENTE ALAMO MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 2 ITI.: 0

ABAD ORTEGA, MYRIAM DNI: 047062751 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 24,1330 1)  12,6664 3)  4,0000 4)  3,1666 5)  4,3000 6)  0,0000
DESTINO: 30011341 IES RAMBLA DE NOGALTE

PUERTO LUMBRERAS MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MARTIN MARTOS, JORGE DNI: 025675929 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 23,8330 1)  12,6664 3)  2,0000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30012896 IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR

MANGA DEL MAR MENOR (LA) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 2 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590009   DIBUJO
REY ESTRADA, ALBERTO DNI: 032811511 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 120,9489 1)  111,1658 3)  1,0000 4)  4,5831 5)  4,2000 6)  0,0000
DESTINO: 03013698 INSTITUTO EDUCACIÓN SECUNDARIA ANTONIO SERNA SERNA

ALBATERA ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GARCIA MARTINEZ, ROSA MARIA DNI: 034814868 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 78,4332 1)  67,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,1000
DESTINO: 28042681 VALLE INCLAN

TORREJON DE ARDOZ MADRID

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

LOPEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO DNI: 074188930 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 66,7332 1)  59,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  2,2000 6)  0,2000
DESTINO: 47007197 IES CONDE LUCANOR

PEÑAFIEL VALLADOLID

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

LOPEZ ARNALDOS, MIGUEL ANGEL DNI: 034819828 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 62,5332 1)  47,3332 3)  4,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,2000
DESTINO: 07014879 IES SANT MARÇAL

SANTA MARIA DEL CAMI ILLES BALEARS

2)  0,0000
VER.: 1 BIL.: 0 ITI.: 0

PALOP BOTELLA, PILAR DNI: 000813934 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 58,4332 1)  47,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  5,8000 6)  0,3000
DESTINO: 28062011 SANTIAGO RUSIÑOL

ARANJUEZ MADRID

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GEA MUÑOZ, JUAN FRANCISCO DE DNI: 052776853 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 51,2832 1)  43,3332 3)  0,0000 4)  3,0000 5)  4,7000 6)  0,2500
DESTINO: 29700618 I.E.S. Serranía

Alozaina MÁLAGA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SANCHEZ-CIFUENTES MARTOS, Mª JOSE DNI: 003865849 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 44,6832 1)  31,3332 3)  5,0000 4)  2,0000 5)  6,0000 6)  0,3500
DESTINO: 45001337 IES VALDEHIERRO

MADRIDEJOS TOLEDO

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590010   FRANCES
CARCELES ESCAMEZ, ROSA MARIA DNI: 074346950 ORIGEN: 020 ALBACETE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 154,7664 1)  139,6664 3)  2,0000 4)  5,0000 5)  7,6000 6)  0,5000
DESTINO: 30008686 IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 9 de 21

NPE: A-120515-5894



Página 19580Número 107 Martes, 12 de mayo de 2015

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2014/2015

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

PLANAS ROCA, MARIA JESUS DNI: 012212767 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 66,3332 1)  53,3332 3)  3,0000 4)  4,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30009010 IES ALJADA

PUENTE TOCINOS MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MORALES GARCIA, DIEGO DNI: 027450954 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 64,3332 1)  59,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  0,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30013542 IES LA BASILICA

ALGEZARES MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ALVAREZ GUERRERO, ANA MATILDE DNI: 077564884 ORIGEN: 180 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 62,1664 1)  45,6664 3)  3,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  2,5000
DESTINO: 30001291 IES SAN JUAN DE LA CRUZ

CARAVACA DE LA CRUZ MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

CASTEJON GINER, FLORENTINA MARIA DNI: 079100640 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 56,4998 1)  43,3332 3)  3,0000 4)  4,1666 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30008340 IES FRANCISCO DE GOYA

MOLINA DE SEGURA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

BUSTOS MARQUEZ, MARIA ELENA DNI: 012381599 ORIGEN: 470 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 52,5998 1)  34,9998 3)  4,0000 4)  7,5000 5)  6,0000 6)  0,1000
DESTINO: 30008467 IES RICARDO ORTEGA

FUENTE ALAMO MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590011   INGLES
GARCIA DE LAS BAYONA PARDO, M JOSE DNI: 023231781 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 190,9666 1)  178,6666 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  7,1000 6)  0,2000
DESTINO: 30011697 IES RAMON ARCAS MECA

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MARTINEZ CONESA, ANTONIA DNI: 022957392 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 183,6666 1)  178,6666 3)  0,0000 4)  0,0000 5)  0,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30019702 CIFPPU CARLOS III

CARTAGENA MURCIA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MARIN MARTINEZ, PRUDENCIO DNI: 052801258 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 183,0666 1)  174,6666 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  3,4000 6)  0,0000
DESTINO: 30002404 IES ALCÁNTARA

ALCANTARILLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ARENAS GRACIA, M LUISA DNI: 029003708 ORIGEN: 073 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 167,6166 1)  158,6666 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  3,7000 6)  0,2500
DESTINO: 30006161 IES FLORIDABLANCA

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MORENO MUELAS, MARIA SOLEDAD DNI: 027436724 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 157,3666 1)  149,1666 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  3,1000 6)  0,1000
DESTINO: 30008091 CEA GARCIA ALIX

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MORENO MARTINEZ, MARIA DESAMPARADOS DNI: 074346644 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 153,4666 1)  145,1666 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  3,3000 6)  0,0000
DESTINO: 30006185 IES INFANTE D.JUAN MANUEL

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ANDUGAR CARAVACA, DANIEL DNI: 034783175 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 142,1224 1)  115,1658 3)  2,0000 4)  7,9166 5)  6,2000 6)  10,8400
DESTINO: 30011879 IES JUAN CARLOS I

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 10 de 21

NPE: A-120515-5894



Página 19581Número 107 Martes, 12 de mayo de 2015

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2014/2015

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

SAURA MARIN, CONCEPCION DNI: 022967418 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 139,2666 1)  119,1666 3)  2,0000 4)  5,0000 5)  8,1000 6)  0,0000
DESTINO: 30012574 CEA INFANTE

MURCIA MURCIA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

BUENO ORTIZ, ISABEL MARIA DNI: 052801959 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 137,3329 1)  107,1666 3)  2,0000 4)  16,6663 5)  6,4000 6)  0,1000
DESTINO: 30006151 IES ALFONSO X EL SABIO

MURCIA MURCIA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

NAVARRO MORENO, M GRACIA DNI: 005895738 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 137,1666 1)  119,1666 3)  7,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30008558 IES RAMON Y CAJAL

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

LOZAR FLORENCIANO, RAQUEL DNI: 022959454 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 131,9332 1)  107,3332 3)  7,0000 4)  5,0000 5)  9,0000 6)  3,6000
DESTINO: 30012045 IES LA FLOTA

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

NUÑEZ DE DIOS, PEDRO JESUS DNI: 011713833 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 117,7666 1)  105,1666 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  7,5000 6)  0,1000
DESTINO: 30012045 IES LA FLOTA

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

DOMINGUEZ MUELAS, MARIA DEL MAR DNI: 009755831 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 110,6664 1)  93,6664 3)  8,0000 4)  3,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30008352 IES EL CARMEN

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PUJANTE BERNAL, PILAR DNI: 027444794 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 107,4666 1)  87,1666 3)  1,0000 4)  5,0000 5)  8,8000 6)  0,5000
DESTINO: 30006161 IES FLORIDABLANCA

MURCIA MURCIA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PIERA LOZANO, JUAN C DNI: 022965819 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 99,9413 1)  81,1666 3)  0,0000 4)  14,3747 5)  4,4000 6)  0,0000
DESTINO: 04005958 I.E.S. Albaida

Almería ALMERÍA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ALCARAZ RUIZ, MARIA VICTORIA DNI: 034807051 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 87,3332 1)  79,3332 3)  0,0000 4)  2,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30008790 IES SANJE

ALCANTARILLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MARCO MELLADO, MARIA AURORA DNI: 029011921 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 84,3332 1)  69,3332 3)  4,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GOROSTIZA MORENO, CARMEN DNI: 027462843 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 81,2666 1)  71,1666 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  5,1000 6)  0,0000
DESTINO: 30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GABALDON GARCIA, ELVIRA DNI: 070517401 ORIGEN: 160 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 74,0828 1)  49,3332 3)  4,0000 4)  14,2496 5)  6,0000 6)  0,5000
DESTINO: 30013554 IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA

HUERTA DE LLANO DE BRUJAS MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

CAMPOS CASANUEVA, BELEN DNI: 027481489 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 73,3832 1)  59,3332 3)  5,0000 4)  5,0000 5)  3,8000 6)  0,2500
DESTINO: 30009010 IES ALJADA

PUENTE TOCINOS MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 11 de 21

NPE: A-120515-5894



Página 19582Número 107 Martes, 12 de mayo de 2015

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2014/2015

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

FRANCO ROYO, CELIA DNI: 022984533 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 72,6664 1)  59,3332 3)  4,0000 4)  3,3332 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30009010 IES ALJADA

PUENTE TOCINOS MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SORIANO UBEDA, M.VICTORIA DNI: 023257114 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 60,5832 1)  43,3332 3)  6,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 30012847 IES VILLA DE ALGUAZAS

ALGUAZAS MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TORRES RUBIO, ANGEL DNI: 053146286 ORIGEN: 160 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 59,0826 1)  41,6664 3)  3,0000 4)  7,6662 5)  6,0000 6)  0,7500
DESTINO: 30013441 IES VILLA DE ABARÁN

ABARAN MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MARTINEZ MENDOZA, JOSEFA DNI: 022981401 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 58,2332 1)  45,3332 3)  2,0000 4)  5,0000 5)  5,9000 6)  0,0000
DESTINO: 30008881 IES GERARDO MOLINA

TORRE-PACHECO MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

AGUDO RODRIGUEZ, MARIA SANDRA DNI: 044290749 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 58,0832 1)  45,3332 3)  2,0000 4)  5,0000 5)  5,5000 6)  0,2500
DESTINO: 03008629 INSTITUTO EDUCACIÓN SECUNDARIA LAS LAGUNAS

TORREVIEJA ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MONLEON MATEU, MIGUEL ANGEL DNI: 022698445 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 56,0998 1)  42,9998 3)  2,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,1000
DESTINO: 30011636 CEA RÍO MULA

MULA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MORATIEL POVEDA, MARIA DNI: 009413279 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 55,7998 1)  43,3332 3)  4,0000 4)  2,1666 5)  6,0000 6)  0,3000
DESTINO: 33010734 I.E.S. "Sánchez Lastra"

MIERES ASTURIAS

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SANCHEZ PERALES, MARIA DEL SOL DNI: 034818958 ORIGEN: 020 ALBACETE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 48,4998 1)  39,3332 3)  0,0000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30008480 IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO

SAN PEDRO DEL PINATAR MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

HAMANN , SABINE EVA DNI: X0488294G ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 47,7998 1)  29,3332 3)  5,0000 4)  4,1666 5)  9,0000 6)  0,3000
DESTINO: 30010516 CEA ALTO GUADALENTIN

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

IMPERIAL TRIGUEROS, MARIA ESPERANZA DNI: 029063295 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 47,5828 1)  27,3332 3)  4,0000 4)  7,7496 5)  6,0000 6)  2,5000
DESTINO: 30009332 IES PRADO MAYOR

TOTANA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Perez Hernandez, Juana DNI: 033909542 ORIGEN: 08J HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 46,5826 1)  27,6664 3)  2,0000 4)  8,4162 5)  6,0000 6)  2,5000
DESTINO: 30003469 IES SAN JUAN BOSCO

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PEREZ MARTINEZ, MARIA LOURDES DNI: 023253502 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 44,8332 1)  27,3332 3)  5,0000 4)  4,0000 5)  6,0000 6)  2,5000
DESTINO: 30003469 IES SAN JUAN BOSCO

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ROBLES BARBA, JUAN ANTONIO DNI: 026484318 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 43,9998 1)  27,3332 3)  4,0000 4)  4,1666 5)  6,0000 6)  2,5000
DESTINO: 30007876 IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

YECLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 12 de 21

NPE: A-120515-5894



Página 19583Número 107 Martes, 12 de mayo de 2015

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2014/2015

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

MANRESA CUNEO, MARIA TERESA DNI: 029011777 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 41,4332 1)  27,3332 3)  2,0000 4)  5,0000 5)  7,0000 6)  0,1000
DESTINO: 03013698 INSTITUTO EDUCACIÓN SECUNDARIA ANTONIO SERNA SERNA

ALBATERA ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MARIN BAÑOS, MARIA CARMEN DNI: 023000692 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 40,9332 1)  27,3332 3)  2,0000 4)  5,0000 5)  6,6000 6)  0,0000
DESTINO: 30012276 IES MEDITERRANEO

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MUÑOZ MANSILLA, JOSEFA DNI: 053143738 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 40,3332 1)  27,3332 3)  3,0000 4)  4,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 16009982 SES VILLANUEVA DE LA JARA

VILLANUEVA DE LA JARA CUENCA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MARIN ROMERO, RAMONA DNI: 077508783 ORIGEN: 180 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 40,1332 1)  27,3332 3)  2,0000 4)  1,0000 5)  7,3000 6)  2,5000
DESTINO: 30001291 IES SAN JUAN DE LA CRUZ

CARAVACA DE LA CRUZ MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MORENO GARCIA, CAROLINA DNI: 023012523 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 36,7332 1)  27,3332 3)  2,0000 4)  3,0000 5)  4,2000 6)  0,2000
DESTINO: 30008881 IES GERARDO MOLINA

TORRE-PACHECO MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GOMEZ MORATA, ALEJANDRO DNI: 048479272 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 35,1664 1)  20,9998 3)  4,0000 4)  4,1666 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30007475 IES D. JUAN DE LA CIERVA Y CODORNIÚ

TOTANA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

VALLEJO LOPEZ, LUIS DNI: 048480236 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 31,6164 1)  20,6664 3)  1,0000 4)  5,0000 5)  4,5000 6)  0,4500
DESTINO: 30011341 IES RAMBLA DE NOGALTE

PUERTO LUMBRERAS MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ABOAL SANJURJO, MARIA LUISA DNI: 022975242 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 31,4664 1)  20,6664 3)  1,0000 4)  5,0000 5)  4,7000 6)  0,1000
DESTINO: 30010942 IES DOMINGO VALDIVIESO

MAZARRÓN MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MORAL GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN DEL DNI: 005162220 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 31,0664 1)  20,6664 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  5,3000 6)  0,1000
DESTINO: 30008856 IES D.PEDRO GARCIA AGUILERA

MORATALLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SANDOVAL SORIANO, SARA DNI: 052815651 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 30,0330 1)  20,6664 3)  1,0000 4)  2,1666 5)  6,0000 6)  0,2000
DESTINO: 30008856 IES D.PEDRO GARCIA AGUILERA

MORATALLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

FEREZ MUÑOZ, MANUEL DNI: 048540019 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 29,6829 1)  20,6664 3)  2,0000 4)  3,4165 5)  3,6000 6)  0,0000
DESTINO: 30000328 IES ALFONSO ESCÁMEZ

AGUILAS MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590016   MUSICA
FERNANDEZ GARCIA, JUAN PEDRO DNI: 034809541 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 123,5332 1)  111,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  7,2000 6)  0,0000
DESTINO: 03015634 INSTITUTO EDUCACIÓN SECUNDARIA

RAFAL ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 13 de 21

NPE: A-120515-5894



Página 19584Número 107 Martes, 12 de mayo de 2015

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2014/2015

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

TIPO DE PLAZA:   590017   EDUCACION FISICA
ALBALADEJO LOPEZ, MARIA SOLEDAD DNI: 075413856 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 162,6666 1)  162,6666 3)  0,0000 4)  0,0000 5)  0,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30008686 IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

VICTORIA GARCIA, DAVID DNI: 023009214 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 69,7332 1)  59,3332 3)  3,0000 4)  5,0000 5)  2,4000 6)  0,0000
DESTINO: 30001758 IES JIMENEZ DE LA ESPADA

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MULA LOPEZ, JOSE DNI: 022969903 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 40,3998 1)  27,3332 3)  4,0000 4)  4,6666 5)  4,2000 6)  0,2000
DESTINO: 30013505 IES LOS MOLINOS

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MARTINEZ GEA, MARAVILLAS DNI: 072519096 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 35,3998 1)  27,3332 3)  0,0000 4)  4,1666 5)  3,8000 6)  0,1000
DESTINO: 03013728 INSTITUTO EDUCACIÓN SECUNDARIA THIAR

PILAR DE LA HORADADA ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ARROYO FENOLL, NADIA DNI: 074221163 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 31,2663 1)  20,6664 3)  0,0000 4)  3,2499 5)  6,8000 6)  0,5500
DESTINO: 30001308 IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

CARAVACA DE LA CRUZ MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590018   ORIENTACIÓN EDUCATIVA
ZAFORTEZA FORTUNY, REGINA DNI: 043028410 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 170,9166 1)  158,6666 3)  2,0000 4)  4,0000 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 30700247 EOES ATEN-TEMPR EQUIPO ATENCION TEMPRANA MURCIA  1

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PALOMARES CARRASCOSA, ANTONIO DNI: 051636142 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 141,5166 1)  123,1666 3)  5,0000 4)  5,0000 5)  7,7000 6)  0,6500
DESTINO: 30011338 IES MIGUEL ESPINOSA

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MIRANDA LOPEZ, JOSEFA PILAR DNI: 005139042 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 108,5398 1)  84,8332 3)  0,0000 4)  5,1666 5)  7,2000 6)  11,3400
DESTINO: 30700171 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL MURCIA 2

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MANZANEQUE LOPEZ, YOLANDA DNI: 006230504 ORIGEN: 130 CIUDAD REAL HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 107,4998 1)  76,5832 3)  5,0000 4)  15,4166 5)  9,0000 6)  1,5000
DESTINO: 30700201 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL MURCIA 1

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Guerrero Andrades, Guadalupe DNI: 039881965 ORIGEN: 43I HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 91,8332 1)  75,3332 3)  0,0000 4)  10,0000 5)  6,0000 6)  0,5000
DESTINO: 30005338 IES DOS MARES

CUARTEROS (LOS) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

BARCELO DEL CERRO, MARIA MERCEDES DNI: 052828376 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 90,1832 1)  79,3332 3)  2,0000 4)  5,0000 5)  3,6000 6)  0,2500
DESTINO: 30000471 IES FRANCISCO SALZILLO

ALCANTARILLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

APARICIO ZAMORA, ROSARIO DNI: 022943503 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 85,7495 1)  60,5832 3)  2,0000 4)  16,9163 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 28700787 EQUIPO ATENCION TEMPRANA PARLA

PARLA MADRID

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 14 de 21

NPE: A-120515-5894



Página 19585Número 107 Martes, 12 de mayo de 2015

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2014/2015

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

RODRIGUEZ LOZANO, ANTONIA DNI: 029063504 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 60,7332 1)  45,3332 3)  3,0000 4)  5,0000 5)  7,3000 6)  0,1000
DESTINO: 30700090 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL (MOLINA DE SEGURA)

MOLINA DE SEGURA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

LOPEZ CARRILLO, JOAQUINA DNI: 022482727 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 58,8332 1)  47,3332 3)  5,0000 4)  0,0000 5)  6,0000 6)  0,5000
DESTINO: 30700302 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL MURCIA 4

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

BERNABE SANCHEZ, MARIA DEL MAR DNI: 027476483 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 56,5832 1)  49,3332 3)  1,0000 4)  0,0000 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 30700302 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL MURCIA 4

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

HERNANDEZ HERRERO, DOLORES R. DNI: 074187157 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 55,5832 1)  47,3332 3)  0,0000 4)  2,0000 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 03014587 INSTITUTO EDUCACIÓN SECUNDARIA

BENEJÚZAR ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

CARRILERO CANTABELLA, ELENA DNI: 034821299 ORIGEN: 450 TOLEDO HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 54,6830 1)  35,6664 3)  3,0000 4)  7,4166 5)  7,0000 6)  1,6000
DESTINO: 30011685 IES FELIPE DE BORBON

CEUTI MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MARTINEZ CORDERO, FUENSANTA DNI: 034802938 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 53,6832 1)  47,3332 3)  0,0000 4)  0,0000 5)  5,9000 6)  0,4500
DESTINO: 30700296 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL MURCIA 3

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

FENOLLAR GALLEGO, ROSA NIEVES DNI: 034783651 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 52,9332 1)  43,3332 3)  2,0000 4)  0,0000 5)  7,1000 6)  0,5000
DESTINO: 30700090 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL (MOLINA DE SEGURA)

MOLINA DE SEGURA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PALAO TARRAGA, ISABEL DNI: 048467959 ORIGEN: 160 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 44,5832 1)  35,3332 3)  0,0000 4)  3,0000 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 30700132 EOES GENERAL EQUIPO DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA Y  PS

JUMILLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

CUELLO MEDINA, VICTORIA E. DNI: 048497270 ORIGEN: 020 ALBACETE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 40,4332 1)  31,3332 3)  0,0000 4)  1,0000 5)  7,0000 6)  1,1000
DESTINO: 30700193 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE TOTANA

TOTANA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

RUIZ NICOLAS, RAQUEL DNI: 048485074 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 38,5832 1)  27,3332 3)  5,0000 4)  0,0000 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 30010152 IES SAN ISIDORO

DOLORES (LOS) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SAURIN RIQUELME, LUCIANA DNI: 034805557 ORIGEN: 060 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 30,2548 1)  15,3332 3)  5,0000 4)  3,1666 5)  6,1000 6)  0,6550
DESTINO: 30700119 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE CEHEGIN

CEHEGIN MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GAMEZ FERNANDEZ, ISABEL MARIA DNI: 034817387 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 29,2330 1)  20,6664 3)  0,0000 4)  2,1666 5)  6,1000 6)  0,3000
DESTINO: 30009368 CEE ASCRUZ

CARAVACA DE LA CRUZ MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

DIAZ CORBALAN, ANA ISABEL DNI: 034789764 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 27,6664 1)  20,6664 3)  1,0000 4)  0,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30700211 EOES GENERAL EQUIPO DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA Y  PS

TORRE-PACHECO MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 15 de 21

NPE: A-120515-5894



Página 19586Número 107 Martes, 12 de mayo de 2015

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2014/2015

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

MARTINEZ CELDRAN, CATALINA DNI: 023007841 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 27,6664 1)  20,6664 3)  0,0000 4)  1,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30700107 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL CARTAGENA - 1

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ESCUDERO DIEZ, EVA DNI: 048391612 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 26,9164 1)  20,6664 3)  0,0000 4)  0,0000 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 30700119 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE CEHEGIN

CEHEGIN MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SERNA SANCHEZ, ENCARNA DNI: 034824471 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 26,9164 1)  20,6664 3)  0,0000 4)  0,0000 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 30700144 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE LORCA

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GARRE MESEGUER, M.ASUNCION DNI: 034794042 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 22,8664 1)  12,6664 3)  3,0000 4)  1,0000 5)  6,0000 6)  0,2000
DESTINO: 30700107 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL CARTAGENA - 1

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

BELCHI SANCHEZ, JOSEFA DNI: 052802332 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 22,6330 1)  12,6664 3)  2,0000 4)  2,1666 5)  5,8000 6)  0,0000
DESTINO: 30700284 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL CARTAGENA 2

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MOYA ALBALADEJO, JULIANA CAMELIA DNI: 079107736 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 20,6664 1)  12,6664 3)  0,0000 4)  0,0000 5)  8,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30700144 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE LORCA

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

REINA MARTINEZ, ADELINA DNI: 034804472 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 20,3664 1)  12,6664 3)  3,0000 4)  0,0000 5)  4,7000 6)  0,0000
DESTINO: 30010097 CEE PILAR SOUBRIER

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590061   ECONOMIA
GONZALVEZ ESCOLANO, ERIC DNI: 074225012 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 40,5664 1)  19,1664 3)  10,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,4000
DESTINO: 03013297 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA 8 DE MARZO

ALACANT ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590101   ADMINISTRACION DE EMPRESAS
MATEOS CARRILLO, MARIA EULALIA DNI: 027445290 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 186,1666 1)  166,6666 3)  1,0000 4)  12,5000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30008558 IES RAMON Y CAJAL

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590103   ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL
ENRIQUEZ PASCUAL, DAVID DNI: 052439853 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 46,8332 1)  39,3332 3)  1,0000 4)  5,0000 5)  1,0000 6)  0,5000
DESTINO: 30009332 IES PRADO MAYOR

TOTANA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590105   FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

Página 16 de 21

NPE: A-120515-5894



Página 19587Número 107 Martes, 12 de mayo de 2015

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2014/2015

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

CARRILLO CASTELLON, MARIA MERCEDES DNI: 034800213 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 47,0998 1)  27,3332 3)  6,0000 4)  4,1666 5)  9,0000 6)  0,6000
DESTINO: 30003214 C.I.F.E.A.

JUMILLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590106   HOSTELERIA Y TURISMO
MORALES MENCHON, FRANCISCO J. DNI: 034802270 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 46,4328 1)  29,3332 3)  0,0000 4)  11,7496 5)  5,0000 6)  0,3500
DESTINO: 30012045 IES LA FLOTA

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590110   ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
SANCHEZ MOLINA, CESAREO DNI: 074341730 ORIGEN: 073 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 185,7666 1)  174,6666 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,1000
DESTINO: 30008558 IES RAMON Y CAJAL

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590118   PROCESOS SANITARIOS
SANTIAGO RESTOY, JOSEFINA LUZ DNI: 022936103 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 132,0499 1)  109,1666 3)  10,0000 4)  5,0000 5)  7,3000 6)  0,5833
DESTINO: 30008996 IES EL BOHÍO

DOLORES (LOS) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

CONEJERO SANCHEZ, JOSEFA DNI: 077572274 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 98,4332 1)  75,3332 3)  9,0000 4)  5,0000 5)  9,0000 6)  0,1000
DESTINO: 30007876 IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

YECLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ALBALADEJO MEROÑO, QUERUBINA DNI: 022934124 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 30,5164 1)  14,9998 3)  6,0000 4)  3,1666 5)  5,6000 6)  0,7500
DESTINO: 30008558 IES RAMON Y CAJAL

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PEREIRA NAVARRO, MARIA GEMA DNI: 007003195 ORIGEN: 100 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 26,8498 1)  15,3332 3)  2,0000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  0,3500
DESTINO: 30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590803   CULTURA CLASICA
MARTIN ALGARRA, ANA MARIA DNI: 031235020 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 154,1666 1)  149,1666 3)  0,0000 4)  0,0000 5)  0,0000 6)  0,0000
DESTINO: 18003004 I.E.S. Arabuleila

Cúllar Vega GRANADA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   591206   INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
PEREZ GALLAR, RAFAEL DNI: 053141689 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 74,9496 1)  61,3332 3)  0,0000 4)  7,4164 5)  6,2000 6)  0,0000
DESTINO: 02004422 IES LAS SABINAS

BONILLO (EL) ALBACETE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

RUZ MUÑOZ, RAFAEL DNI: 030787247 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 47,9245 1)  27,3332 3)  1,0000 4)  12,2913 5)  7,3000 6)  0,0000
DESTINO: 30007876 IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

YECLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 17 de 21

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2014/2015

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

MARTINEZ CELDRAN, CATALINA DNI: 023007841 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 27,6664 1)  20,6664 3)  0,0000 4)  1,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30700107 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL CARTAGENA - 1

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ESCUDERO DIEZ, EVA DNI: 048391612 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 26,9164 1)  20,6664 3)  0,0000 4)  0,0000 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 30700119 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE CEHEGIN

CEHEGIN MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SERNA SANCHEZ, ENCARNA DNI: 034824471 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 26,9164 1)  20,6664 3)  0,0000 4)  0,0000 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 30700144 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE LORCA

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GARRE MESEGUER, M.ASUNCION DNI: 034794042 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 22,8664 1)  12,6664 3)  3,0000 4)  1,0000 5)  6,0000 6)  0,2000
DESTINO: 30700107 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL CARTAGENA - 1

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

BELCHI SANCHEZ, JOSEFA DNI: 052802332 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 22,6330 1)  12,6664 3)  2,0000 4)  2,1666 5)  5,8000 6)  0,0000
DESTINO: 30700284 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL CARTAGENA 2

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MOYA ALBALADEJO, JULIANA CAMELIA DNI: 079107736 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 20,6664 1)  12,6664 3)  0,0000 4)  0,0000 5)  8,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30700144 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE LORCA

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

REINA MARTINEZ, ADELINA DNI: 034804472 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 20,3664 1)  12,6664 3)  3,0000 4)  0,0000 5)  4,7000 6)  0,0000
DESTINO: 30010097 CEE PILAR SOUBRIER

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590061   ECONOMIA
GONZALVEZ ESCOLANO, ERIC DNI: 074225012 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 40,5664 1)  19,1664 3)  10,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,4000
DESTINO: 03013297 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA 8 DE MARZO

ALACANT ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590101   ADMINISTRACION DE EMPRESAS
MATEOS CARRILLO, MARIA EULALIA DNI: 027445290 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 186,1666 1)  166,6666 3)  1,0000 4)  12,5000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30008558 IES RAMON Y CAJAL

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590103   ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL
ENRIQUEZ PASCUAL, DAVID DNI: 052439853 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 46,8332 1)  39,3332 3)  1,0000 4)  5,0000 5)  1,0000 6)  0,5000
DESTINO: 30009332 IES PRADO MAYOR

TOTANA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590105   FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

Página 16 de 21

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2014/2015

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

CARRILLO CASTELLON, MARIA MERCEDES DNI: 034800213 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 47,0998 1)  27,3332 3)  6,0000 4)  4,1666 5)  9,0000 6)  0,6000
DESTINO: 30003214 C.I.F.E.A.

JUMILLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590106   HOSTELERIA Y TURISMO
MORALES MENCHON, FRANCISCO J. DNI: 034802270 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 46,4328 1)  29,3332 3)  0,0000 4)  11,7496 5)  5,0000 6)  0,3500
DESTINO: 30012045 IES LA FLOTA

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590110   ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
SANCHEZ MOLINA, CESAREO DNI: 074341730 ORIGEN: 073 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 185,7666 1)  174,6666 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,1000
DESTINO: 30008558 IES RAMON Y CAJAL

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590118   PROCESOS SANITARIOS
SANTIAGO RESTOY, JOSEFINA LUZ DNI: 022936103 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 132,0499 1)  109,1666 3)  10,0000 4)  5,0000 5)  7,3000 6)  0,5833
DESTINO: 30008996 IES EL BOHÍO

DOLORES (LOS) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

CONEJERO SANCHEZ, JOSEFA DNI: 077572274 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 98,4332 1)  75,3332 3)  9,0000 4)  5,0000 5)  9,0000 6)  0,1000
DESTINO: 30007876 IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

YECLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ALBALADEJO MEROÑO, QUERUBINA DNI: 022934124 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 30,5164 1)  14,9998 3)  6,0000 4)  3,1666 5)  5,6000 6)  0,7500
DESTINO: 30008558 IES RAMON Y CAJAL

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PEREIRA NAVARRO, MARIA GEMA DNI: 007003195 ORIGEN: 100 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 26,8498 1)  15,3332 3)  2,0000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  0,3500
DESTINO: 30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590803   CULTURA CLASICA
MARTIN ALGARRA, ANA MARIA DNI: 031235020 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 154,1666 1)  149,1666 3)  0,0000 4)  0,0000 5)  0,0000 6)  0,0000
DESTINO: 18003004 I.E.S. Arabuleila

Cúllar Vega GRANADA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   591206   INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
PEREZ GALLAR, RAFAEL DNI: 053141689 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 74,9496 1)  61,3332 3)  0,0000 4)  7,4164 5)  6,2000 6)  0,0000
DESTINO: 02004422 IES LAS SABINAS

BONILLO (EL) ALBACETE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

RUZ MUÑOZ, RAFAEL DNI: 030787247 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 47,9245 1)  27,3332 3)  1,0000 4)  12,2913 5)  7,3000 6)  0,0000
DESTINO: 30007876 IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

YECLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 17 de 21

NPE: A-120515-5894



Página 19588Número 107 Martes, 12 de mayo de 2015

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2014/2015

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

TIPO DE PLAZA:   591209   MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
PIQUERAS HERNANDEZ, TRINIDAD DNI: 029057953 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 95,1666 1)  95,1666 3)  0,0000 4)  0,0000 5)  0,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30008340 IES FRANCISCO DE GOYA

MOLINA DE SEGURA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SANCHEZ ESPIN, FRANCISCO DNI: 027463375 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 79,7332 1)  69,3332 3)  0,0000 4)  4,0000 5)  6,4000 6)  0,0000
DESTINO: 30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SANCHEZ MORENO, JOSE ANTONIO DNI: 074431776 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 59,5163 1)  52,8330 3)  0,0000 4)  3,0833 5)  2,5000 6)  1,1000
DESTINO: 30003469 IES SAN JUAN BOSCO

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

HERNANDEZ HERRERO, LUIS ALBERTO DNI: 077513658 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 45,3332 1)  27,3332 3)  10,0000 4)  2,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 03007418 INSTITUTO EDUCACIÓN SECUNDARIA EL PALMERAL

ORIHUELA ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   591212   OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION
ROS MARTINEZ, JUAN DE DIOS DNI: 029058087 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 39,2492 1)  27,8326 3)  0,0000 4)  5,4166 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   591219   PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTOPROTESICO
GOMEZ NICOLAS, MARIA FUENSANTA DNI: 022478859 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 145,7332 1)  119,3332 3)  0,0000 4)  20,0000 5)  6,3000 6)  0,1000
DESTINO: 30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

RODRIGUEZ SALVADOR, MARIA LOURDES DNI: 027444553 ORIGEN: 410 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 82,5932 1)  59,3332 3)  8,0000 4)  5,0000 5)  9,0000 6)  1,2600
DESTINO: 30010978 IES INGENIERO DE LA CIERVA

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   591220   PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES
GARCIA LLORENS, JUANA DNI: 077572442 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 141,4332 1)  117,1666 3)  0,0000 4)  17,9166 5)  6,0000 6)  0,3500
DESTINO: 30007876 IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

YECLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

RUIZ GUEVARA, CUSTODIA DNI: 074612762 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 71,3998 1)  67,3332 3)  0,0000 4)  3,1666 5)  0,9000 6)  0,0000
DESTINO: 30012276 IES MEDITERRANEO

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   591221   PROCESOS COMERCIALES
PALLARES NAVARRO, M JOSE DNI: 034791833 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 79,3332 1)  67,3332 3)  1,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30012860 IES GIL DE JUNTERON

BENIEL MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 18 de 21

NPE: A-120515-5894



Página 19589Número 107 Martes, 12 de mayo de 2015

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2014/2015

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

TIPO DE PLAZA:   591225   SERVICIOS A LA COMUNIDAD
JIMENEZ NAVARRO, BENJAMIN DNI: 048345738 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 37,5832 1)  27,3332 3)  4,0000 4)  0,0000 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 03013881 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA VICTORIA KENT

ELX ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MARTINEZ GOMEZ, CATALINA DNI: 048470427 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 33,3332 1)  27,3332 3)  0,0000 4)  0,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30700132 EOES GENERAL EQUIPO DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA Y  PS

JUMILLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GRACIA LAX, M. CARMEN ANGE DNI: 022465300 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 27,4154 1)  18,6656 3)  2,0000 4)  0,4998 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 30012963 IES SABINA MORA

ROLDAN MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MUÑOZ CORVALAN, JOSE LUIS DNI: 034810836 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 25,9330 1)  12,6664 3)  1,0000 4)  3,1666 5)  9,0000 6)  0,1000
DESTINO: 30007864 IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

YECLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   591227   SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS
NIETO CASTILLEJO, MARGARITA INMACULADA DNI: 023021681 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 81,5828 1)  59,3332 3)  2,0000 4)  10,2496 5)  7,5000 6)  2,5000
DESTINO: 30008996 IES EL BOHÍO

DOLORES (LOS) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

IGLESIAS MOYA, AGUSTIN DNI: 034777274 ORIGEN: 410 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 74,3332 1)  43,3332 3)  1,0000 4)  20,0000 5)  7,5000 6)  2,5000
DESTINO: 30001308 IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

CARAVACA DE LA CRUZ MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PARRA FRUTOS, NICANOR DNI: 027483191 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 74,0332 1)  63,3332 3)  0,0000 4)  3,0000 5)  7,3000 6)  0,4000
DESTINO: 30010978 IES INGENIERO DE LA CIERVA

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MARTINEZ GOMEZ, JUAN ANTONIO DNI: 077708645 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 50,8332 1)  29,3332 3)  5,0000 4)  5,0000 5)  9,0000 6)  2,5000
DESTINO: 30004929 IES ALQUERIAS

ALQUERIAS MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GARCIA GARCIA, ALONSO DNI: 034829828 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 45,1832 1)  29,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  9,0000 6)  1,8500
DESTINO: 30005284 IES CARTHAGO SPARTARIA

PALMA (LA) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

CACEREÑO MARIN, FRANCISCO W. DNI: 009186582 ORIGEN: 060 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 44,9330 1)  38,6664 3)  0,0000 4)  1,1666 5)  5,1000 6)  0,0000
DESTINO: 30005338 IES DOS MARES

CUARTEROS (LOS) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GRANIZO GUTIERREZ, CARLOS DNI: 007496558 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 26,8164 1)  20,9998 3)  0,0000 4)  2,1666 5)  3,4000 6)  0,2500
DESTINO: 19001076 IES BRIANDA DE MENDOZA

GUADALAJARA GUADALAJARA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   592008   FRANCES

Página 19 de 21

NPE: A-120515-5894



Página 19590Número 107 Martes, 12 de mayo de 2015

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2014/2015

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

VERA PEREZ, CARMEN DNI: 027459103 ORIGEN: 020 ALBACETE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 205,8166 1)  158,6666 3)  7,0000 4)  20,0000 5)  9,0000 6)  6,1500
DESTINO: 30009757 EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MURCIA

MURCIA MURCIA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MOYA ROS, JUANA DNI: 022462968 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 199,7000 1)  182,5000 3)  4,0000 4)  5,0000 5)  8,2000 6)  0,0000
DESTINO: 33023510 ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS

LLANES ASTURIAS

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   594408   FAGOT
CREMADES TALENS, JOSE ANTONIO DNI: 020005539 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 177,6666 1)  166,6666 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 46021691 CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MÚSICA NÚMERO 2

VALENCIA VALENCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SANCHEZ LAFFAGE, JAIME DNI: 048427855 ORIGEN: 340 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 37,1664 1)  24,6664 3)  6,0000 4)  0,0000 5)  4,0000 6)  2,5000
DESTINO: 30009721 CPR MUS CONSERVATORIO DE MÚSICA DE CARTAGENA

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   594414   GUITARRA
GRAU DUEÑAS, GUILLERMO MANUEL DNI: 048376859 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 50,5832 1)  43,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  2,0000 6)  0,2500
DESTINO: 03014678 CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MÚSICA GUITARRISTA J.

ALACANT ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

RODRIGUEZ PAREDES, DOLORES DNI: 023011510 ORIGEN: 290 MÁLAGA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 27,1664 1)  12,9998 3)  1,0000 4)  4,6666 5)  5,8000 6)  2,7000
DESTINO: 30011570 CPR MUS CONSERVATORIO DE MÚSICA NARCISO YEPES

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   594424   SAXOFON
GONZALEZ CAMPILLO, FRANCISCO JOSE DNI: 027482916 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 166,7165 1)  158,6666 3)  0,0000 4)  4,2499 5)  3,8000 6)  0,0000
DESTINO: 30013049 CPR MUS  CONSERVATORIO DE MÚSICA DE MURCIA

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   594427   TROMPA
SEÑAS MARTINEZ, FRANCISCO JOSE DNI: 052819863 ORIGEN: 180 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 64,3579 1)  43,3332 3)  0,0000 4)  10,8747 5)  7,8000 6)  2,3500
DESTINO: 30013049 CPR MUS  CONSERVATORIO DE MÚSICA DE MURCIA

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   594460   LENGUAJE MUSICAL
AMARO NUÑEZ, CELIA DNI: 004199530 ORIGEN: 130 CIUDAD REAL HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 33,4332 1)  23,3332 3)  1,5000 4)  1,0000 5)  6,0000 6)  1,6000
DESTINO: 30009721 CPR MUS CONSERVATORIO DE MÚSICA DE CARTAGENA

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MONSERRATE JIMENEZ, ANA BELEN DNI: 023019789 ORIGEN: 110 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 25,0998 1)  15,3332 3)  0,0000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  0,6000
DESTINO: 30011570 CPR MUS CONSERVATORIO DE MÚSICA NARCISO YEPES

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 20 de 21

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2014/2015

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

TIPO DE PLAZA:   591225   SERVICIOS A LA COMUNIDAD
JIMENEZ NAVARRO, BENJAMIN DNI: 048345738 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 37,5832 1)  27,3332 3)  4,0000 4)  0,0000 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 03013881 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA VICTORIA KENT

ELX ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MARTINEZ GOMEZ, CATALINA DNI: 048470427 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 33,3332 1)  27,3332 3)  0,0000 4)  0,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30700132 EOES GENERAL EQUIPO DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA Y  PS

JUMILLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GRACIA LAX, M. CARMEN ANGE DNI: 022465300 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 27,4154 1)  18,6656 3)  2,0000 4)  0,4998 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 30012963 IES SABINA MORA

ROLDAN MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MUÑOZ CORVALAN, JOSE LUIS DNI: 034810836 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 25,9330 1)  12,6664 3)  1,0000 4)  3,1666 5)  9,0000 6)  0,1000
DESTINO: 30007864 IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

YECLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   591227   SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS
NIETO CASTILLEJO, MARGARITA INMACULADA DNI: 023021681 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 81,5828 1)  59,3332 3)  2,0000 4)  10,2496 5)  7,5000 6)  2,5000
DESTINO: 30008996 IES EL BOHÍO

DOLORES (LOS) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

IGLESIAS MOYA, AGUSTIN DNI: 034777274 ORIGEN: 410 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 74,3332 1)  43,3332 3)  1,0000 4)  20,0000 5)  7,5000 6)  2,5000
DESTINO: 30001308 IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

CARAVACA DE LA CRUZ MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PARRA FRUTOS, NICANOR DNI: 027483191 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 74,0332 1)  63,3332 3)  0,0000 4)  3,0000 5)  7,3000 6)  0,4000
DESTINO: 30010978 IES INGENIERO DE LA CIERVA

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MARTINEZ GOMEZ, JUAN ANTONIO DNI: 077708645 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 50,8332 1)  29,3332 3)  5,0000 4)  5,0000 5)  9,0000 6)  2,5000
DESTINO: 30004929 IES ALQUERIAS

ALQUERIAS MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GARCIA GARCIA, ALONSO DNI: 034829828 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 45,1832 1)  29,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  9,0000 6)  1,8500
DESTINO: 30005284 IES CARTHAGO SPARTARIA

PALMA (LA) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

CACEREÑO MARIN, FRANCISCO W. DNI: 009186582 ORIGEN: 060 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 44,9330 1)  38,6664 3)  0,0000 4)  1,1666 5)  5,1000 6)  0,0000
DESTINO: 30005338 IES DOS MARES

CUARTEROS (LOS) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GRANIZO GUTIERREZ, CARLOS DNI: 007496558 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 26,8164 1)  20,9998 3)  0,0000 4)  2,1666 5)  3,4000 6)  0,2500
DESTINO: 19001076 IES BRIANDA DE MENDOZA

GUADALAJARA GUADALAJARA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   592008   FRANCES

Página 19 de 21

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2014/2015

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

VERA PEREZ, CARMEN DNI: 027459103 ORIGEN: 020 ALBACETE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 205,8166 1)  158,6666 3)  7,0000 4)  20,0000 5)  9,0000 6)  6,1500
DESTINO: 30009757 EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MURCIA

MURCIA MURCIA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MOYA ROS, JUANA DNI: 022462968 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 199,7000 1)  182,5000 3)  4,0000 4)  5,0000 5)  8,2000 6)  0,0000
DESTINO: 33023510 ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS

LLANES ASTURIAS

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   594408   FAGOT
CREMADES TALENS, JOSE ANTONIO DNI: 020005539 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 177,6666 1)  166,6666 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 46021691 CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MÚSICA NÚMERO 2

VALENCIA VALENCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SANCHEZ LAFFAGE, JAIME DNI: 048427855 ORIGEN: 340 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 37,1664 1)  24,6664 3)  6,0000 4)  0,0000 5)  4,0000 6)  2,5000
DESTINO: 30009721 CPR MUS CONSERVATORIO DE MÚSICA DE CARTAGENA

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   594414   GUITARRA
GRAU DUEÑAS, GUILLERMO MANUEL DNI: 048376859 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 50,5832 1)  43,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  2,0000 6)  0,2500
DESTINO: 03014678 CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MÚSICA GUITARRISTA J.

ALACANT ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

RODRIGUEZ PAREDES, DOLORES DNI: 023011510 ORIGEN: 290 MÁLAGA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 27,1664 1)  12,9998 3)  1,0000 4)  4,6666 5)  5,8000 6)  2,7000
DESTINO: 30011570 CPR MUS CONSERVATORIO DE MÚSICA NARCISO YEPES

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   594424   SAXOFON
GONZALEZ CAMPILLO, FRANCISCO JOSE DNI: 027482916 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 166,7165 1)  158,6666 3)  0,0000 4)  4,2499 5)  3,8000 6)  0,0000
DESTINO: 30013049 CPR MUS  CONSERVATORIO DE MÚSICA DE MURCIA

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   594427   TROMPA
SEÑAS MARTINEZ, FRANCISCO JOSE DNI: 052819863 ORIGEN: 180 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 64,3579 1)  43,3332 3)  0,0000 4)  10,8747 5)  7,8000 6)  2,3500
DESTINO: 30013049 CPR MUS  CONSERVATORIO DE MÚSICA DE MURCIA

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   594460   LENGUAJE MUSICAL
AMARO NUÑEZ, CELIA DNI: 004199530 ORIGEN: 130 CIUDAD REAL HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 33,4332 1)  23,3332 3)  1,5000 4)  1,0000 5)  6,0000 6)  1,6000
DESTINO: 30009721 CPR MUS CONSERVATORIO DE MÚSICA DE CARTAGENA

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MONSERRATE JIMENEZ, ANA BELEN DNI: 023019789 ORIGEN: 110 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 25,0998 1)  15,3332 3)  0,0000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  0,6000
DESTINO: 30011570 CPR MUS CONSERVATORIO DE MÚSICA NARCISO YEPES

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 20 de 21

NPE: A-120515-5894



Página 19591Número 107 Martes, 12 de mayo de 2015

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2014/2015

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

TIPO DE PLAZA:   595508   DIBUJO TECNICO
CORTES DARIAS, CARMEN ELISA DNI: 024188537 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 46,5413 1)  27,3332 3)  0,0000 4)  9,9581 5)  9,0000 6)  0,2500
DESTINO: 18004823 E.A. Plaza de la Catedral, 4

Guadix GRANADA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

VILLAESCUSA FERNANDEZ, ANTONIO DNI: 034799958 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 36,4998 1)  27,3332 3)  0,0000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30019881 ESD ESCUELA SUPERIOR DE DISEÑO DE MURCIA

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   595511   DISEÑO DE PRODUCTO
ALMARAZ FERNANDEZ, FERNANDO DNI: 002623842 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 38,4496 1)  29,3332 3)  0,0000 4)  6,6664 5)  2,2000 6)  0,2500
DESTINO: 33027515 ESCUELA SUPERIOR DE ARTE

AVILES ASTURIAS

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GARRIDO IGLESIAS, ALBERTO DNI: 023020607 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 35,3998 1)  27,3332 3)  2,0000 4)  4,1666 5)  1,9000 6)  0,0000
DESTINO: 30019881 ESD ESCUELA SUPERIOR DE DISEÑO DE MURCIA

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   595522   MEDIOS INFORMATICOS
GARCIA PEÑA, JOSE ENRIQUE DNI: 034863704 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 13,9664 1)  8,6664 3)  0,0000 4)  1,0000 5)  4,3000 6)  0,0000
DESTINO: 04001242 E.A. Almería

Almería ALMERÍA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 21 de 21

NPE: A-120515-5894


		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2015-05-11T11:48:56+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

	



